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Městys B ezno, lČo oo237 57 4

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

KEO4 1.10.0 UR028

p edloženy ke pravy

P íjmy
Par Pol org, org2 N+z+Uz zJ Pttvodníhodnota Zména Po změně Název Poznámka

3LL1, 2L11,

Celkem za Par:3111
150 000,00

150 OOO,OO

10 000,00
10 000!00

160 000;00 P íjmy z poskytovánÍ sluŽeb a v robkťr vodné + stočné v MŠ
160 000'00 Mate ské školy

P fimy celkem 150 oo0,o0 10 000,00 160 000,00
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Městys B ezno, lČo oo237 57 4

V daie
Par Pol org7 org2 N+z+llz zJ PttvodnÍ hodnota

Rozpočtové změny s drjvodovou zprávou

Změna Po změně Název

KEO4 1.10.0 UR028

Poznámka
2219 6t2r

Celkem zaPaÍi22!9
308 000,00
308 000,00

86 200.00

86 200,00

394 2oo,o0 Stavby Proj.dokumentace ST - Chodník do Židněvse + rošt na pítko na
394 200'00 ostatní záleŽitosti pozemnÍch komunikací

2321 5t32s
2321 5139 5

2327 5167 5

2321 5175
Celkem zaPaÍ:.232L

12 000,00
296 000,00

0,00

0,00

308 o0o,o0

30,00
-30,00

2 420,OO

500,00

2g2O,OO

12 030,00 ochranné pomt]cky p esun z pol'5139

295 970'00 Nákup materiálu jinde neza azen p esun na pol. 5132
2 42o,oo SluŽby školení a vzdělávání školení ČoV

500,00 Pohoštění pohoštění na Den otev en1ich dve í na ČoV
310 920'00 odváděnÍ a ěistění odpadních vod a nakládání s kaly

34]-2 5r5L
3412 5169

Celkem zaPati 34L2

6 000,00
2 ooo,oo
8 000,00

4 100,00
3 900,00
I000,00

10 100'00 Studená voda vodné a stočné v sokolovně
5 900,00 Nákup ostatních sluŽeb revize tlakou ch nádob v sokolovně

16 000'00 Sportovní za Ízení ve vlastnictví obce
342L 5139

Celkem zaPar:3421
0,00

0,00

1000,00
1000,00

1 000'00 Nákup materiálu jinde neza azen

1 000'00 využití volného času dětí a mládeže
krycÍ sít na pískoviště

3511 5139

Celkem za Par: 3511

200,00

200,00

50,00

50,00

250'00 Nákup materiálu jinde neza azen1

250'00 všeobecná ambulantní péče
zavÍtová tyč k plotu u ZS

3639 5139 3
q63s s169 3

Celkem za Par: 3639

0,00
1 000,00

1000,00

1 000,00
97 000,00

98 000,00

1 000'00 Nákup materiálu jinde neza azen barva na v lohu potravin

98 000'00 Nákup ostatních sluŽeb Aut.dozor a ost' práce Hlaváček arch.

99 000'00 KomunálnÍ služby a zemní rozvoj jinde neza azené
3745 5139

3745 5169
Ce]kem zaPaÍi3745

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

2 500,00
7 500,00

10 000'00 Nákup materiálu jinde neza azen]

2 500'00 Nákup ostatních sluŽeb

12 500'00 Péče o vzhled obcí a ve ejnou zele

sekačka - baterie + další materiál
hrnutí roští

5512 5171 55

Celkem zaPaÍ:.5572
0,00 30 000,00

30 000,00
30 000,00 opravy a udržování

30 000'00 PožárnÍ ochrana - dobrovolná část
garanční prohlídka Scania

0,00

6171 5011

6L7r 5137
6171 5139

6171 5362
6771 5424

Celkem za Par: 6171

2377 000,00

115 500,00
75 000,00

1 500,00
23 000,00

2 592 000,00

-5 530,00
13 500,00
12 500,00

743,00

5 530,00

26 743,00

2 37L 47o,oo Platy zaměstnanc v prac,pom. vyjma
129 000,00 Drobn dlouhodobly' hmotn majetek

87 500'00 Nákup materiálu jinde neza azen
2 243,oo Platby daní státnímu rozpočtu

28 530'00 Náhrady mezd a p Íspěvky V době

2 6L8743,oo činnost místní správy

p esun na pol.5424

PC podatelna

tonery do tiskárny
Da z nemovitosti _ k. ' Nová Telib
p esun z pol. 5011

V daje celkem 3 222 2OO,0O 260 413,00 3 482 613,00
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Městys B ezno, lÓo oo237 57 4

Financování
Par Pol orgT

KEO4 1.10.0 UR028

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

org2 N+z+uz zJ PťtvodnÍ hodnota Změna Po změně Niázev Poznámka
8115

Celkem za Par:

-4777 868,46
-4777 868,46

250 413,00

250 413,00

-4527 455,46 změny stavu krátkodob ch prost edk
-4527 455,46

Financování celkem -4 777 868,46 250 413,00 -4 527 455,46

Změna záv azn' ch u kazatel

P íimy
Par Pol Nst Zdr Uz orgx org2 P vodní Změna Po změně Název

31XX XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 315 000,00 10 000,00 325 000'00 Vzdělávání a školské služby

P íjmy celkem 315 000'00 10 000'00 325 000'00

V daie
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 PŮvodní Změna Po změně Název

22L9

232t
34L2

342t
3511

3639

3745

5s12

6L7L

xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx

xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
XXX

xxx
xxx

x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx

xxxxx
xxxxx
XXXXX
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

XXXXX

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

581 700,00

3 247 ooo,oo

161 500,00

3 000,00

152 200,00

45 700,00

913 038,00

801 762,00

4 491 100,00

86 200,00

292O,OO

I 000,00

1 000,00

50,00

98 000,00

7 500,00

30 000,00

26743,00

667 900'00 ostatnÍ záležitosti pozemních komunikací
3 249 920'00 odvádění a čištění odpadnÍch vod a nakládání s kaly

169 500'00 Sportovní zaíízení ve vlastnictví obce
4 000'00 Využití volného času dětí a mládeže

152 250'00 Všeobecná ambulantní péče

143 700'00 KomunáIní služby a tizemnÍ rozvoj jinde nezaíazené

920 538'00 Péče o vzhled obcí a ve ejnou zele

831 762'00 Požárnl ochrana - dobrovolná část
4 517 843'oo činnost místní správy

VÝdaie celkem 10 397 000,00 260 413,00 10 657 413,00

314



Městys B ezno, lČo oo237 57 4

Změna záv azn ch u kazatel

Financování
Par Pol Nst Zdr Uz orgT

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

Změna Po změně Názevorg2 PťtvodnÍ

KEO4 1.10.0 UR028

oooo 8xxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx -4 836 868,46 25o 413,oo -4 586 455,46 FlNANcoVÁNí

Financování celkem -4 836 868,46 250 413,00 -4 586 455,46

D vodová zpÍeva k rozpočtovému opat ení č. 9

závaznych ukazatelích (nap . změna objemu nebo p esuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: RM L1"I7lLt2o22 Na zasedán i dne 25.o5.2o22

Zpracoval: Barbora Janošová dne: 27 'o5'2o22
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